
Walter Bethke GmbH & Co. KG
Technische Kunststoff - und Hybridprodukte

Produktgruppe R 81

Räder mit Polyurethan-Lauffläche, Gleitlager (G) oder Kugellager (K)

Standardfarben

• grau / Kern schwarz

Material

• Felge: Polyamid (PA)
• Lauffläche: Polyurethan (PUR), ca. 90 Shore A

Bestellnummer A

mm

B

mm

d

mm

D
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Lagertyp Gewicht

kg

Traglast

kg

R8114

R8124

R8174
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R8175

34

34
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28
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8

11
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100

100
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125
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G

G

K

G
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0,14

0,2

0,2
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